

EJENDOMSUDVIKLING SYD ApS

Mølletoften 26
6430 Nordborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2019

Christian Petersen Gehrt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSUDVIKLING SYD ApS
Mølletofte 26
6430 Nordborg
e-mailadresse: peterp@plp-bygningsservice.dk
CVR-nr: 35405704
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været udvikling af ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 51.756 og egenkapitalen udgør herefter kr. -183.804, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-20.990	-18.511
Resultat af ordinær primær drift		-20.990	-18.511
Øvrige finansielle omkostninger	1	-30.766	-21.958
Ordinært resultat før skat		-51.756	-40.469
Årets resultat		-51.756	-40.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.756	-40.469
I alt		-51.756	-40.469

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		570.010	620.010
Materielle anlægsaktiver under udførelse		267.710	267.710
Materielle anlægsaktiver i alt	2	837.720	887.720
Anlægsaktiver i alt		837.720	887.720
Andre tilgodehavender		0	10.852
Tilgodehavender i alt		0	10.852
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	10.853
Aktiver i alt		837.721	898.573

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-263.804	-212.048
Egenkapital i alt		-183.804	-132.048
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.009.506	1.019.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		769	814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.021.525	1.030.621
Gældsforpligtelser i alt		1.021.525	1.030.621
Passiver i alt		837.721	898.573

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
CHP Holding ApS	29.400
Tove Holm Petersen	1.359
Skat	7
Øvrige finansielle omkostninger i alt	<u>30.766</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	<u>887.720</u>
Afgang	-50.000
Kostpris ultimo	<u>837.720</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>837.720</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0